
   P E M E R I N T A H   K O T A   M A D I U N 

K E C A M A T A N   T A M A N 
KE L U R A H A N   T A M A N 

Jalan Salak Nomor 61, Kode Pos 63131  

 Telpon (0351) 464645 
Website https://kelurahan.taman@madiunkota.go.id 

 

 

 

KEPUTUSAN KEPALA KELURAHAN TAMAN 
Nomor : 465-401.303.9/01/ 2023. 

 

 

TENTANG 
 

 

PEMBENTUKANPENGURUS POSYANDU LANSIA “KYAI AGENG” 
KELURAHAN TAMAN KECAMATAN TAMAN KOTA MADIUN 

MASA BAKTI 2023 - 2026 

 
LURAH TAMAN 

 

 
Menimbang         : a. Bahwa dalam rangka menunjang kehidupan bermasyarakat sebagai 

wadah kegiatan para lanjut usia untuk menuju hidup sehat Bahagia 

Sejahtera, perlu diwujudkan dalam suatu organisasi Lansia kelurahan 

Taman ;  

b. Bahwa untuk menunjang kelancaran dan ketertiban kepengurusan 

Posyandu Lansia Kyai Ageng Kelurahan Taman Kecamatan Taman 

Kota madiun, maka dipandang perlu dibentuk pengurus yang 

ditetapkan dengan surat keputusan Lurah Taman kecamatan Taman 

Kota Madiun. 

 Mengingat           : 1. Undang – undang undang Nomor 6 Tahun 1974 tentang ketentuan 

ketentuan pokok Kesejahteraan Sosial ( Lembaran Negara Republik 

IndonesiaTahun 1974 Nomor 53, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 3039 ). 

2. Undang-undang Nomor 13 Tahun 1998 tentang Kesejahteraan Lansia 

; 

3. Undang undang Nomor 23 Nomor 2014 tentang Pemerintahan 

Daerah , sebagaimana diubah beberapa kali terakhir dengan Undang 

undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang perubahan kedua atas Undang 

undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah ;  

4. Instruksi Menteri Sosial Nomor  : 30/HUK1997 tentang pelayanan 

Kesejahteraan Sosial bagi Lanjut Usia.  

 

 
 

 
 
 

 

https://kelurahan.taman@madiunkota.go.id


MEMUTUSKAN 

 

 
MENETAPKAN      :  

PERTAMA            : Pengurus Posyandu Lansia Kyai Ageng Kelurahan Taman Kecamatan 

Taman Kota Madiun dengan susunan pengurus sebagaimana tercantum 

dalam lampiran keputusan ini. 

KEDUA                : Masa bhakti pengurus Posyandu Lansia Kyai Ageng Kelurahan Taman 

sebagaimana dimaksud pada dictum “PERTAMA” selama 3 (tiga) tahun 

terhitung mulai tanggal 2 Januari 2023 sampai dengan 2 Januari 2026. 

KETIGA               : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal di tetapkan dan apabila 

dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan perubahan 

sebagaimana mestinya. 

             

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
Tembusan : 
Yth. 1. Sdr.  Dinas Sosial,Pemberdayaan  

          Perempuan dan Perlindungan 
          Anak Kota Madiun ; 
       2. Sdr.  Camat Taman Kota Madiun ; 

       3. Sdr.  Segenap Anggota Lansia Kyai  
Ageng. 

          Kelurahan Taman Kecamatan 

 Taman Kota Madiun.  
           

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

   

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 

Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah.Keabsahan 

surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id 

 
 

 
 
 

Ditetapkan 

Pada Tanggal 

: di  Kota Madiun 

: 2 Januari 2023 

 

LURAH TAMAN 
 
 

 
 

DEWI RATNA INDAH S., S.IP, M.Si 

Penata Tk. I 
NIP. 19880506 200701 2 002 



 
 

LAMPIRAN      : Keputusan Lurah Taman 

 Nomor 

Tanggal  

: 465-401.303.9/01/2023 

: 2 Januari 2023 

 
 

 
SUSUNAN PENGURUS POSYANDU LANSIA “KYAI AGENG” 

KELURAHAN TAMAN KECAMATAN TAMAN  

KOTA MADIUN 
MASA TUGAS 2023 – 2026 

 

NO. 
KEDUDUKAN DALAM 

PENGURUS 
NAMA KETERANGAN 

1. PENASEHAT A.BUDIONO  

2. KETUA SUJITNO  

3. SEKERTARIS SUPRAYITNO  

4. BENDAHARA MUDJIANTO  

5. SEKSI 
UMUM/PELAYANAN 

1. SUMARDI 

2. PUDJI ASTUTI 
3. ERNIK. P 
4. SURATI 

 

 

6. SEKSI HUMAS 

1. KETUA RT 20 

2. KETUA RT 21 
3. KETUA RT 22 
4. KETUA RT 23 

 

 

 
 

  
 

Ditandatangani secara elektronik oleh 
LURAH TAMAN 

 

 
 

DEWI RATNA INDAH S 

Penata Tingkat I 
NIP. 198805 6 200701 2 002 

 

 

 
   

 

 

 

 

 

 

 
   









 


		2023-01-02T14:04:12+0700
	Jakarta
	Dokumen ini ditandatangani secara elektronik




